質問質問質問質問回答書回答書回答書回答書

業務名 今木・赤山配水区域統合整備事業設計施工業務

上記業務における質問書様式４の回答は下記のとおりです。

番号 質問 回答
1 様式の定められていない参加資格要件チェックリスト、及び特定

ＪＶ協定書については任意書式という解釈でよろしいでしょう

か。

お見込みのとおりです。

2 提出部数が正本 1部、副本 11部とありますが、様式Ⅲ-1の注）に

おいて提出部数 11部のうち、正本 1部、副本 10部と解釈できま

すが、どちらの提出部数が正でしょうか。御教示お願いします。

正本 1部、副本 11部の提出をお願いします。

3 岸和田市の有資格業者登録名簿の有効期間内に参加資格要件審査

基準日が含まれていることが確認できる書類の写し、と記述があ

りますが、貴市ホームページよりダウンロード可能なコンサル入

札参加有資格者一覧の写しという認識でよろしいでしょうか。ご

教示お願い致します。

登録が受理された受理証の写しとします。

4 岸和田市の有資格業者登録名簿の有効期間内に参加資格要件審査

基準日が含まれていることが確認できる書類の写し、と記述があ

りますが、貴市ホームページよりダウンロード可能な工事入札参

加有資格者一覧の写しという認識でよろしいでしょうか。

ご教示お願い致します。

登録が受理された受理証の写しとします。

5 岸和田市の有資格業者登録名簿の有効期間内に参加資格要件審査

基準日が含まれていることが確認できる書類の写し、と記述があ

りますが、貴市ホームページよりダウンロード可能な工事入札参

加有資格者一覧の写しという認識でよろしいでしょうか。

ご教示お願い致します。

登録が受理された受理証の写しとします。

6 備考 7 の地元企業の配置予定技術者について、口径 500mm 以上

の送配水管の施工実績とありますが、工法は開削、非開削問わず

という解釈でよろしいでしょうか。

開削、非開削は問いません。

7 表紙の記載事項は、参加者資格審査に関する提出書類と同等でよ

ろしいでしょうか。

参加者資格審査に関する提出書類と同等で結構です。ただし、副本には

提案者名が特定されるような名称、マーク等の記載はしないでくださ

い。

8 備考 1 について、実施要領の P17 4.5 設計企業に必要な資格要件 a 及びｂの２種類の実績を満足させる必要があります。

の 4）でよろしかったでしょうか。その場合、aおよび bの 2種類

の実績を満足させる必要がありますが、aと bを 1件ずつ提出すれ

ばよろしいでしょうか。

備考３のとおり、記載欄は適宜追加して記載してください。